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              Do wszystkich wykonawców 
 
 
Nasz znak: ZCM – ZP.270.6.2024.TP      Krosno Odrzańskie dnia 22.02.2024r. 
 
 
     
Dotyczy postępowania na sukcesywne dostawy paliwa i płynów eksploatacyjnych do 
Zachodniego Centrum Medycznego sp. z o.o. w Krośnie Odrz., 
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ 
 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej Ustawą, wyjaśnia i zmienia treść SWZ.: 

 
Pytanie nr 1 
W odniesieniu do zapisów SWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania 
paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart 
paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej 
modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw 
Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej? 
Odpowiedź do pyt. Nr 1  
Zamawiający informuje, ze zgodnie z wymaganiami wskazanymi w SWZ możliwość tankowania 
musi obejmować wszystkie stacje paliw Wykonawcy. W przypadku ewentualnej modernizacji lub 
wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dopuszcza się możliwość dokonywania transakcji na innej 
stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej. 

 
Pytanie nr 2 
Czy istnieje możliwość odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde żądanie świadectw 
jakości oferowanych paliw (§ 2 ust. 3), gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i 
są ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla Zamawiającego? 
Odpowiedź do pyt. Nr 2 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 2 ust. 21 odwołując się w treści paragrafu do 
ust. 20 zamiast 21? 
Odpowiedź do pyt. Nr 3 
Zamawiający zmienia treść § 2 ust. 21 Dodatku nr 4 do SWZ. Treść po zmianie: 

„(…)21. W sytuacji wystąpienia okoliczności, o których mowa w ust. 20  Wykonawca zobowiązany 
jest do przesłania Zamawiającemu ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych 
przed zawarciem umowy. Dokument ten stanowić będzie załącznik nr 4 do umowy. (…)” 
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Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie zmiany w § 4 ust. 6 projektu umowy przy 
uwzględnieniu, że za dzień zapłaty wynagrodzenia uważa się datę wpływu należności na rachunek 
bankowy Wykonawcy, co usprawni proces regulowania należności i zapobiegnie przekroczeniu 
terminu płatności i naliczaniu odsetek za zwłokę? 
Odpowiedź do pyt. Nr 4 
Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość samodzielnej weryfikacji wykorzystania wartości umowy w 
oparciu o otrzymane faktury lub raporty dostępne na dedykowanym portalu Wykonawcy i zgłosi 
fakt wykorzystania wartości do Wykonawcy (§ 6 ust. 2)? Wykonawca nie monitoruje wartości 
umowy oraz nie posiada systemu do automatycznego zablokowania kart w przypadku jej 
wykorzystania. 
Odpowiedź do pyt. Nr 5 
Zamawiający informuje, że nie stawia dodatkowego wymagania w stosunku do Wykonawcy. 
Weryfikacja wykorzystania wartości umowy należy do obowiązków Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 6 
Czy Wykonawca ma rozumieć warunek określony w SWZ rozdz. 10 pkt 10.2.5 posiadania co 
najmniej 2 stacji paliwowych w ten sposób, że jedna stacja ma się znajdować w odległości do 5 km 
od adresu w Krośnie Odrzańskim a druga stacja ma się znajdować w odległości do 5 km od adresu 
w Gubinie czy warunek posiadania 2 stacji paliwowych odnosi się do każdego z adresów, czyli 2 
stacje w odległości do 5 km od adresu w Krośnie Odrzańskim i 2 stacje paliwowe do 5 km od 
adresu w Gubinie? 
Odpowiedź do pyt. Nr 6 
Zamawiający wyjaśnia, że warunek wskazany w SWZ rozdz. 10 pkt 10.2.5  dotyczy posiadania co 
najmniej 2 stacji paliwowych w ten sposób, że jedna stacja ma się znajdować w odległości do 5 km 
od adresu w Krośnie Odrzańskim a druga stacja ma się znajdować w odległości do 5 km od adresu 
w Gubinie. 
 
 
Udzielone Wyjaśnienia stają się częścią specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) 
i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 
 
W załączeniu zmieniony Dodatek nr 4 do SWZ 
 
 
 
 
           PREZES ZARZĄDU – Jolanta SIWICKA 
            


